

اخبار

ویژه‌برنامه‌های فرهنگی-هنری منطقه ۱۲ برای میلاد پیامبر اکرم (صلی‌الله):

جشن و مولودی‌خوانی در میدان آیینی امام حسین (علیه‌السلام)
شهردار منطقه ۱۲ از برگزاری ویژه برنامه‌های فرهنگی-هنری این منطقه به مناسبت میلاد پیامبر اکرم (صلی‌الله) و حضرت امام صادق (علیه‌السلام) به‌ویژه در میدان آیینی امام حسین (علیه‌السلام) خبر داد.

به گزارش امتیاز، امیر یزدی، شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: روز ۱۷ ربیع‌الاول، خجسته میلاد ختم‌الم‌رس‌لین، پیامبر کرم (صلی‌الله) و حضرت امام جعفر صادق (علیه‌السلام)، پایه‌گذار مذهب شیعه است که بن عید بزرگ را بر همه زمین و آسمان‌ها و کل عالم امکان، به‌ویژه حضرت صاحب‌الزمان (عجل‌الله‌فرجه‌الشریف)، نایب برحقشان، مقام معظم رهبری (مظطله‌العالی) و شیعیان مخلص آن حضرت تبریک و تهنیت عرض می‌کنم و خدا را سوگند می‌دهم به دو مولود نورانی که سلامت دین و دنیا را به همه عطا فرماید.

یزدی در تشریح ویژه‌برنامه‌های این منطقه به مناسبت این عید افزود: جشن‌های میدانی نظیر جشن میلاد میلاد امام حسین ۱ و ۲ و آبان، ساعت ۱۶ تا ۱۷:۳۰، جشن میلاد میدان شهدا، ۱ آبان ساعت ۱۶، جشن میلاد میدان خراسان، ۱ آبان ساعت ۱۶، جشن میلاد محله دروازه شمیران، پارک زابلی، ساعت ۱۸، جشن میلاد محله هرندی، ۲ آبان ۱۶:۳۰ و ۱۸ و جشن میلاد محله تختی (پاس سفید)، ۲ آبان، ۱۶ تا ۱۷:۳۰ برگزار می‌شود؛ همچنین امشب، نورافشانی در میدان هرندی و خیابان ۳۰ تیر برپا خواهد بود.

وی همچنین ضمن تبریک هفته وحدت از بازدید از خانواده شهدای اهل تسنن و خانواده شهدای مدافع حرم در تاریخ یک آبان خبر داد و بیان کرد: مسابقات فرهنگی-هنری نیز همه‌روزه در میدان آیینی امام حسین (علیه‌السلام) برگزار خواهد شد که این مسابقات با مشارکت سازمان فرهنگی-هنری شهرداری تهران و در فضای مجازی، کانال‌ها و شبکه‌های اجتماعی منطقه در حوزه نقاشی، خوشنویسی داستان‌های کوتاه و پادکست‌ها... به اجرا درمی‌آید.

شهردار قلب طهران از دیگر برنامه‌ها به این مناسبت را آذین‌بندی سراه‌ا به صورت مسابقه در محلات و اهدای جوایز به بهترین آذین‌بندی خانه‌ها و بالکن‌ها معرفی کرد و ادامه داد: نشر قصه‌های بهشتی شامل تهیه کلیپ کوتاه از داستان‌های مرتبط با پیامبر رحمت (صلی‌الله)، برگزاری نمایشگاه‌های نگارگری با موضوع پیامبر رحمت به صورت مجازی، همچنین در نگارخانه گنج پنهان و البته اهدای اوراق مثل همیشه و بن‌بار به نام پیامبر رحمت (صلی‌الله) از جمله این برنامه‌هاست.

یزدی در نهایت در مورد تجهیز کتابخانه‌ها به این مناسبت سخن گفت و بیان کرد: در این حوزه، به‌شمار کتاب‌ها انجام شده و امیدواریم تا هفته کتابش و کتابخانهی، این کتاب‌ها به سراهای محلات برسد.

بارش برف و باران در ارتفاعات استان از ۲روز آینده **کاهش ۴ تا ۷ درجه‌ای دمای تهران**
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، آسمان استان طی ۴ روز آینده صاف تا نیمه ابری است و از سه‌شنبه (۴ آبان) کاهش ۴ تا ۷ درجه‌ای دما در استان تهران و بارش برف و باران در ارتفاعات پیش‌بینی می‌شود.

براساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمانی صاف تا نیمه ابری و گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود. این شرایط جوی از بعدازظهر سه‌شنبه تا چهارشنبه (۴ تا ۵ آبان) در برخی نقاط به‌ویژه بخش‌های جنوبی و غربی استان با وزش باد شدید و احتمال خیزش موقت گردوخاک و در ارتفاعات گاهی با بارش باران و برف همراه است. افزایش نسبی دما در استان تهران طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (۴ و ۵ آبان) کاهش ۴ تا ۷ درجه‌ای دما پیش‌بینی می‌شود.بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ورامین با بیشینه دمای ۲۲ درجه سانتیگراد گرم‌ترین نقطه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.گفتنی است، آسمان تهران سه‌شنبه (چهارم آبان) قسمتی ابری و همراه با غبار صبحگاهی و در بعدازظهر نیمه ابری و گاهی وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۰ و حداکثر دمای ۲۱ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

تحويل ۶ میلیون دُز سینوفارم دیگر به وزارت بهداشت

سی‌امین محموله واکسن کرونا تهیه شده از سوی جمعیت هلال‌احمر حاوی ۶ میلیون دُز واکسن، امروز یکشنبه، دوم آبان‌ماه در فرودگاه امام خمینی (ره) به وزارت بهداشت تحويل داده شد.هشمتی، رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور با اعلام اینکه ۶ محموله ۶ میلیون دُزی واکسن سینوفارم از ۴ مهرماه تاکنون وارد کشور شده گفت: طبق تاکید معاون اول رئیس جمهور مبنی بر ادامه‌دار بودن واردات واکسن کرونا از سوی هلال‌احمر، این دستگه‌ا به همکاری خوب وزارت بهداشت و وزارت امور خارجه، فرآیند وارداتش را ادامه داده و عدد محموله‌هایش را به ۳۰ رسانده، همچنان هم واردات واکسن سینوفارم را ادامه می‌دهد. وی افزود: جمعیت هلال‌احمر در مجموع از دیربستهشت‌ماه تاکنون ۹۴۰ میلیون و ۳۹۰ هزار دُز واکسن سینوفارم به کشور وارد کرده است. هشتی گفت: ما برای رسیدن به جامعه‌ای آرام و به پایان رساندن همه‌گیری کرونا در دنیا نیازمند مهربامی مردم هستیم، به‌منظور که با واکسینه کردن بخش زیادی از جامعه‌تلقیر کادر درمان، کارمندان، سالمندان و سایر افراد به شکل محسوسی میزان ابتلا و مرگ‌ومیر را کاهش دادیم الان هم می‌توانیم با مشارکت سایر کسانی که هنوز واکسن نزده‌اند به شرایط مطلوب و ایده‌آل برسیم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به وضعیت فعلی کرونا و واکسنیاسیون آن در کشور، درباره سایر اهداف خود نظام سلامت توضیحاتی ارائه کرد.

دکتر بهرام عین‌اللهی گفت: کرونا یک بیماری بسیار پیچیده است و با توجه به تغییر و تحول ویروس باید آماده باشیم و وضعیت را رصد کنیم. خوشبختانه در کشور ما با واکسنیاسیون بالا در دو ماه اخیر توانستیم دفاع بدن مردم را در برابر ویروس بالا ببریم. متأسفانه در مرداد ماه روزانه بالای ۷۰۰ نفر مرگ و حدود ۸۰۰۰ بستری در آی سی‌یو و حدود ۵۰ هزار مبتلا داشتیم و تمام تخت‌های بیمارستانی پر بودند. میزان واکسنیاسیون تا مرداد ماه حدود ۵ میلیون دُز بود. امروزه یکی از راه‌های مهم مقابله با بیماری، واکسنیاسیون است. ویروس در محیط وجود دارد و تزریق واکسن ضروری است.

وی با اشاره به این‌که کرونا یک همه‌گیری جهانی است، ادامه داد: کرونا از کشوری به کشور دیگر می‌رود و در محیط وجود دارد که تنها راه مهم، افزایش دفاع بدن است. ما در مجلس هم به نمایندگان ملت گفتیم که تلاش می‌کنیم هرگونه که ممکن باشد با کرونا مقابله کنیم و قول دادیم تا دهه فجر، واکسنیاسیون را کامل کنیم. کار شبانه روزی انجام شد و ریاست جمهوری و سایر همکاران، بانک مرکزی، هال احمر و... کار مهمی انجام دادند و حجم زیادی از واکسن وارد کشور شد.

او درباره علت عدم دسترسی به واکسن در نیمه ابتدایی سال و دسترسی بالا به واکسن پس از شهریور، اظهار کرد: از گذشته بی‌اطلاع هستم ولی از وقتی مسئولیت به عهده گرفتم تلاش همگانی انجام شد. البته کار هفته اول قبول مسئولیت خیلی واکسن نداشتیم ولی پس از آن با تلاش همگی به‌ویژه رئیس جمهور حجم زیادی از واکسن وارد شد. البته بحث انجام واکسنیاسیون نیز اهمیت بالایی دارد. اگر بار بود با امکاناتی که خود وزارت بهداشت داشت واکسنیاسیون انجام دهیم کار سخت بود. می‌دانید که امروز ما در حال رسیدن به ۷۵ میلیون هستیم. تزریق شده است. اگر با شرایط معمول می‌خواستیم کار کنیم حداقل یک‌سال طول می‌کشید ولی با کمک گرفتن از مردم حجم بالای واکسن در حسینه‌ها، مساجد، مراکلی‌ها و... با کمک مردم واکسن تزریق شد و در برخی موارد تنها یک یا دو رابط از سمت ما حضور داشتند و این نشان دهنده ارزش حضور مردم ما در صحنه است.

او تاکید کرد: واکسنیاسیون در حجم بالایی انجام شد و ما با این‌که در یک وضعیت بحرانی بودیم اما امروز میزان مرگ و میرمان به ۱۲۴ نفر رسید. پیش از تصدی بر سمت وزارت، رئیس بیمارستان لبافی‌نژاد بودم و مرگ و میر مردم را در نزدیک می‌دیدم و این واقعا دلخراش است. خوشبختانه میزان بیماران و بستری کاهش یافته است. البته باید برای موج ششم آماده باشیم. این موج در خیلی از کشورها آمده است اما نکته مهم برای ما انجام واکسنیاسیون و رعایت پروتکل‌ها و... از مدعی که واکسن زدن ممنون هستیم. ما نزدیک ۲۰ هزار عضو هیأت علمی در دانشگاه‌ها داریم و دفعه‌ما سلامت مردم است. امروز ۷۶ درصد مردم یک دوز و ۴۰ درصد دو دوز واکسن زده‌اند و به سرعت در حال پیش روی است. عزیزیانی هم که هنوز واکسن نزده‌اند لطفا اقدام کنند.

وزیر بهداشت: مرگ ناشی از واکسن کرونا نداشته‌ایم

بازگشایی مدارس منوط به تزریق دو دز به ۷۰ درصد دانش آموزان

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به وضعیت فعلی کرونا و واکسنیاسیون آن در کشور، درباره سایر اهداف خود نظام سلامت توضیحاتی ارائه کرد.
دکتر بهرام عین‌اللهی گفت: کرونا یک بیماری بسیار پیچیده است و با توجه به تغییر و تحول ویروس باید آماده باشیم و وضعیت را رصد کنیم. خوشبختانه در کشور ما با واکسنیاسیون بالا در دو ماه اخیر توانستیم دفاع بدن مردم را در برابر ویروس بالا ببریم. متأسفانه در مرداد ماه روزانه بالای ۷۰۰ نفر مرگ و حدود ۸۰۰۰ بستری در آی سی‌یو و حدود ۵۰ هزار مبتلا داشتیم و تمام تخت‌های بیمارستانی پر بودند. میزان واکسنیاسیون تا مرداد ماه حدود ۵ میلیون دُز بود. امروزه یکی از راه‌های مهم مقابله با بیماری، واکسنیاسیون است. ویروس در محیط وجود دارد و تزریق واکسن ضروری است.

وی با اشاره به این‌که کرونا یک همه‌گیری جهانی است، ادامه داد: کرونا از کشوری به کشور دیگر می‌رود و در محیط وجود دارد که تنها راه مهم، افزایش دفاع بدن است. ما در مجلس هم به نمایندگان ملت گفتیم

که تلاش می‌کنیم هرگونه که ممکن باشد با کرونا مقابله کنیم و قول دادیم تا دهه فجر، واکسنیاسیون را کامل کنیم. کار شبانه روزی انجام شد و ریاست جمهوری و سایر همکاران، بانک مرکزی، هال احمر و... کار مهمی انجام دادند و حجم زیادی از واکسن وارد کشور شد.
او درباره علت عدم دسترسی به واکسن در نیمه ابتدایی سال و دسترسی بالا به واکسن پس از شهریور، اظهار کرد: از گذشته بی‌اطلاع هستم ولی از وقتی مسئولیت به عهده گرفتم تلاش همگانی انجام شد. البته کار هفته اول قبول مسئولیت خیلی واکسن نداشتیم ولی پس از آن با تلاش همگی به‌ویژه رئیس جمهور حجم زیادی از واکسن وارد شد. البته بحث انجام واکسنیاسیون نیز اهمیت بالایی دارد. اگر بار بود با امکاناتی که خود وزارت بهداشت داشت واکسنیاسیون انجام دهیم کار سخت بود. می‌دانید که امروز ما در حال رسیدن به ۷۵ میلیون هستیم. تزریق شده است. اگر با شرایط معمول می‌خواستیم کار کنیم حداقل یک‌سال طول می‌کشید ولی با کمک گرفتن از مردم حجم بالای واکسن در حسینه‌ها، مساجد، مراکلی‌ها و... با کمک مردم واکسن تزریق شد و در برخی موارد تنها یک یا دو رابط از سمت ما حضور داشتند و این نشان دهنده ارزش حضور مردم ما در صحنه است.

او تاکید کرد: واکسنیاسیون در حجم بالایی انجام شد و ما با این‌که در یک وضعیت بحرانی بودیم اما امروز میزان مرگ و میرمان به ۱۲۴ نفر رسید. پیش از تصدی بر سمت وزارت، رئیس بیمارستان لبافی‌نژاد بودم و مرگ و میر مردم را در نزدیک می‌دیدم و این واقعا دلخراش است. خوشبختانه میزان بیماران و بستری کاهش یافته است. البته باید برای موج ششم آماده باشیم. این موج در خیلی از کشورها آمده است اما نکته مهم برای ما انجام واکسنیاسیون و رعایت پروتکل‌ها و... از مدعی که واکسن زدن ممنون هستیم. ما نزدیک ۲۰ هزار عضو هیأت علمی در دانشگاه‌ها داریم و دفعه‌ما سلامت مردم است. امروز ۷۶ درصد مردم یک دوز و ۴۰ درصد دو دوز واکسن زده‌اند و به سرعت در حال پیش روی است. عزیزیانی هم که هنوز واکسن نزده‌اند لطفا اقدام کنند.

او درباره نامه‌ای که اخیرا پیرامون میزان کارایی و اثربخشی یکی از واکسن‌های وارداتی منتشر شد، بیان کرد: آن مطالعه یک مطالعه اولیه بود و این نتایج نباید فعلا منتشر می‌شد تا نتایج تکمیل شود. ما مطالعات دیگری در دنیا در حال انجام است که نتایج خوبی دارد و به مردم اطمینان می‌دهیم واکسن‌های که استفاده می‌کنیم جزو بهترین واکسن‌ها است. واکسن وارداتی از چین از نوع تولید یکن امن است. اطلاعات درست باید از کمیته علمی ما گرفته شود که همگی بهترین اساتید هستند.

او ادامه داد: برای تایید یک واکسن سه مرحله



من در واکسنیاسیون کودکان نوه ۱۲ ساله خود را برای تزریق واکسن بردم که نشان دهم همه مردم مانند نوهام برایم عزیز هستند.
وی افزود: ویروس در دنیا در حجم زیادی در حال گردش است و می‌تواند تغییرات ژنتیکی هم داشته باشد و تنها کار ما اینمن کردن بدن خودمان است. راه ورود ویروس از طریق تنفس است و باید پروتکل‌ها را رعایت کنیم. طبق بررسی انجام شده و... کار مهمی انجام دادند و حجم زیادی از واکسن وارد کشور شد.

او درباره علت عدم دسترسی به واکسن در نیمه ابتدایی سال و دسترسی بالا به واکسن پس از شهریور، اظهار کرد: از گذشته بی‌اطلاع هستم ولی از وقتی مسئولیت به عهده گرفتم تلاش همگانی انجام شد. البته کار هفته اول قبول مسئولیت خیلی واکسن نداشتیم ولی پس از آن با تلاش همگی به‌ویژه رئیس جمهور حجم زیادی از واکسن وارد شد. البته بحث انجام واکسنیاسیون نیز اهمیت بالایی دارد. اگر بار بود با امکاناتی که خود وزارت بهداشت داشت واکسنیاسیون انجام دهیم کار سخت بود. می‌دانید که امروز ما در حال رسیدن به ۷۵ میلیون هستیم. تزریق شده است. اگر با شرایط معمول می‌خواستیم کار کنیم حداقل یک‌سال طول می‌کشید ولی با کمک گرفتن از مردم حجم بالای واکسن در حسینه‌ها، مساجد، مراکلی‌ها و... با کمک مردم واکسن تزریق شد و در برخی موارد تنها یک یا دو رابط از سمت ما حضور داشتند و این نشان دهنده ارزش حضور مردم ما در صحنه است.

او تاکید کرد: واکسنیاسیون در حجم بالایی انجام شد و ما با این‌که در یک وضعیت بحرانی بودیم اما امروز میزان مرگ و میرمان به ۱۲۴ نفر رسید. پیش از تصدی بر سمت وزارت، رئیس بیمارستان لبافی‌نژاد بودم و مرگ و میر مردم را در نزدیک می‌دیدم و این واقعا دلخراش است. خوشبختانه میزان بیماران و بستری کاهش یافته است. البته باید برای موج ششم آماده باشیم. این موج در خیلی از کشورها آمده است اما نکته مهم برای ما انجام واکسنیاسیون و رعایت پروتکل‌ها و... از مدعی که واکسن زدن ممنون هستیم. ما نزدیک ۲۰ هزار عضو هیأت علمی در دانشگاه‌ها داریم و دفعه‌ما سلامت مردم است. امروز ۷۶ درصد مردم یک دوز و ۴۰ درصد دو دوز واکسن زده‌اند و به سرعت در حال پیش روی است. عزیزیانی هم که هنوز واکسن نزده‌اند لطفا اقدام کنند.

او درباره نامه‌ای که اخیرا پیرامون میزان کارایی و اثربخشی یکی از واکسن‌های وارداتی منتشر شد، بیان کرد: آن مطالعه یک مطالعه اولیه بود و این نتایج نباید فعلا منتشر می‌شد تا نتایج تکمیل شود. ما مطالعات دیگری در دنیا در حال انجام است که نتایج خوبی دارد و به مردم اطمینان می‌دهیم واکسن‌های که استفاده می‌کنیم جزو بهترین واکسن‌ها است. واکسن وارداتی از چین از نوع تولید یکن امن است. اطلاعات درست باید از کمیته علمی ما گرفته شود که همگی بهترین اساتید هستند.

او ادامه داد: برای تایید یک واکسن سه مرحله

شرایط اهدای خون افراد واکسینه شده

نیاز به اهدای همه گروه های خونی در کشور

سختگوی سازمان انتقال خون کشور گفت: به تمامی گروه‌های خونی نیاز است اما کسانی که گروه خونی منفی و AB+ هستند اقبال بیشتری را به اهدای خون در سراسر داشته باشند.
بشیر حاجی بیگی، سخنگوی سازمان انتقال خون کشور در توضیح ضرورت اهدای خون در یک برنامه رادیویی گفت: همه‌ساله با شروع فصل سرما و کاهش دمای هوا و کوتاه شدن طول روز، میزان مراجعه مردم به مراکز انتقال خون کاهش می‌یابد.
او ادامه داد: گسترش روز افزون عمل‌های جراحی تخصصی و فوق تخصصی را داریم و همچنین گسترش مراکز خون آنکلوژی و مراکز پیوند اعضا در سراسر کشور و رشد چشم گیر فضاهای بیمارستانی در کلاشهرها، در مراکز استان‌های تهران، فارس، اصفهان، خراسان رضوی، خوزستان، آذربایجان شرقی، مازندران و گیلان و استان‌های شمالی و جنوبی که افراد تالاسمی حضور دارند، باعث افزایش مصرف خون و فرآورده‌های آن می‌شود.

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

خون

وزیر بهداشت: مرگ ناشی از واکسن کرونا نداشته‌ایم

بازگشایی مدارس منوط به تزریق دو دز به ۷۰ درصد دانش آموزان

عین‌اللهی افزود: در شرایطی که مسئله اجتماعی مطرح باشد نمی‌توان با واکسن برخورد اختیاری داشت. به طور مثال اگر یک فرد مبتلا به کرونا با فاصل ه‌وایپما شود می‌تواند تمام افراد پرآواز را مبتلا کند و حتی اجتماع نیز فرد ناقل بیماری را نمی‌پذیرد. وزارت بهداشت مسئول واکسنیاسیون است مردم نیز وظیفه خود را به درستی انجام می‌دهند.

او با اشاره به این‌که از ابتدای شروع کرونا ما به صورت مداوم با محدودیت‌ها سر و کار داشتیم، تصریح کرد: قصد داریم با انجام واکسنیاسیون محدودیت‌ها را حذف کنیم. الان خروج و ورود از و به کشور باید حتماً با واکسنیاسیون کنترل و بررسی می‌شود و امروز تاکید ما بر کارت واکسنیاسیون است. ویروس از خارج وارد کشور می‌شود و توریست و مسافر باید کارت واکسنیاسیون داشته باشد.

وزیر بهداشت درخصوص اظهارات یکی از مسئولان وزارتی درباره لزوم انجام ۷۲ ساعت یکبار تست بی‌سی‌آر برای کارمندانی که واکسن نزده‌اند، بیان کرد: این ادعا می‌تواند شخصی باشد و چنین مصوبه‌ای در ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار نشده است و چنین کاری شذنی نیست. البته برخی دوستان الگوهای خارجی مطرح می‌کنند اما انجام روزانه تست بی‌سی‌آر شدنی نیست و هزینه‌بر است.

او ادامه داد: در شرایط فعلی عادی انگاری بسیار خطرناک است، زیرا هنوز به هدف نهایی مواجهه با کرونا نرسیده‌ایم و تنها ۴۰ درصد افراد دو دز کامل واکسن را دریافت کرده‌اند بنابراین باید تا رسیدن به هدف اصلی، صوری و مداومت بر شیوه‌نامه‌های بهداشتی را ادامه دهیم.

عین‌اللهی گفت: نظر ما در مورد بازگشایی مدارس این است که آموزش و پرورش تنها در صورت تزریق بالای ۷۰ درصد دو دز کامل واکسن به دانش آموزان، می‌تواند تصمیمی برای بازگشایی مدارس داشته باشد که این هدف تا اواخر آبان عملی خواهد شد. البته باید به این نکته توجه داشت که میزان مرگ و میر در کودکان بر اثر کرونا بسیار کم است، اما خطر ناقل بودن کودکان و در نتیجه مبتلا کردن خانواده هایشان را باید مد نظر داشت. بازگشایی مدارس باید با واکسنیاسیون باشد.

وزیر بهداشت در مورد واکسن کووایران برکت، گفت: این واکسن یکی از موفق‌ترین واکسن‌های دنیا با کمترین عوارض ممکن است، اما متأسفانه به دلیل رانندازی تنها یک خط تولید، میزان کافی از این واکسن در دسترس ما نیست؛ بسیاری از مطالعات انجام شده حاکی از ایمنی بسیار بالای واکسن کووایران برکت است و ما این مطالعات را برای مجامع بین‌المللی ارسال کرده‌ایم و امیدواریم فارغ از مسائل سیاسی واکسن برکت به عنوان یک واکسن بین‌المللی مطرح شود.

او در مورد علت تعدد واکسن‌های داخلی بیان کرد: در دنیا روش‌های مختلفی برای تولید واکسن وجود دارد. به دلیل پلنفرم‌های متفاوت واکسن‌های موجود در جهان، ما نیز از واکسن‌هایی با ساختارهای متفاوت در کشور داریم و با دسترسی به این تکنولوژی آینده کشور را بیمه خواهیم کرد. اما برای ما امیدبخش است. چون دوز یادآور هم نیاز داریم ان‌شاء‌الله همین واکسن‌ها در آینده به عنوان دوز یادآور می‌توانند موثر باشند. واکسن‌های فخر و کووایرس هم هفته آینده تایید نهایی خواهند شد. مستندات واکسن‌ها به طور متناوب در حال انتشار است.

وزیر بهداشت در مورد واکسن کووایران برکت، گفت: این واکسن یکی از موفق‌ترین واکسن‌های دنیا با کمترین عوارض ممکن است، اما متأسفانه به دلیل رانندازی تنها یک خط تولید، میزان کافی از این واکسن در دسترس ما نیست؛ بسیاری از مطالعات انجام شده حاکی از ایمنی بسیار بالای واکسن کووایران برکت است و ما این مطالعات را برای مجامع بین‌المللی ارسال کرده‌ایم و امیدواریم فارغ از مسائل سیاسی واکسن برکت به عنوان یک واکسن بین‌المللی مطرح شود.

او در مورد علت تعدد واکسن‌های داخلی بیان کرد: در دنیا روش‌های مختلفی برای تولید واکسن وجود دارد. به دلیل پلنفرم‌های متفاوت واکسن‌های موجود در جهان، ما نیز از واکسن‌هایی با ساختارهای متفاوت در کشور داریم و با دسترسی به این تکنولوژی آینده کشور را بیمه خواهیم کرد. اما برای ما امیدبخش است. چون دوز یادآور هم نیاز داریم ان‌شاء‌الله همین واکسن‌ها در آینده به عنوان دوز یادآور می‌توانند موثر باشند. واکسن‌های فخر و کووایرس هم هفته آینده تایید نهایی خواهند شد. مستندات واکسن‌ها به طور متناوب در حال انتشار است.

حاجی بیگی تاکید کرد: تمام مراکز اهدای خون در کشور برای اهدای خون دایر است.

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

اهدای خون

خبر کوتاه

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک:

پارک حاشیه ای در خیابان شهرداری ثبت تخلف و جریمه دارد
دوربین ثبت تخلف برای جلوگیری از پارک حاشیه ای در خیابان شهرداری حد فاصل میداین قدس و تجریش نصب و رانندگانی که اقدام به پارک در ضلع شمال و جنوب نمایند جریمه می شوند.

به گزارش امتیاز؛ محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه در بازدید مهدی اسماعیل بگی مدیر عامل جدید سازمان تاکسیرانی شهر تهران از خیابان شهرداری و پایانه ارم با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: در راستای اجرای مصوبات سازمان راه و حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در خصوص اجرای خیابان کامل طرح‌های ترافیکی حد فاصل میداین قدس و تجریش تا کنون عملیات حذف دو میل‌کنیزه عابر پیاده، اجرای پهلوگاه مقابل بیمارستان شهدا، حذف رفیوژ میانی، نصب دوربین ثبت تخلف، اجرای بخشی از پیاده روسازی ضلع جنوبی خیابان به انجام رسیده است.

معاون شهردار منطقه یک افزود: ادامه طرح با بررسی های میدانی و تعامل و همکاری شهرداری منطقه یک، اعضای شورای شهر، پلیس راهور و... در دست بررسی است تا بدون کمترین خلل در تردد شهروندان، به اجرا برسد. گفتنی است در این بازدید مدیر عامل جدید تاکسیرانی شهر تهران در جریان اقدامات در حال اجرا در این محدوده در راستای اجرای طرح خیابان کامل قرار گرفت.

همزمان با میلادنبی مکرّم اسلام(ص)انجام می‌شود:
حرکت کاروان خودروبی مولودی خوانی در جنوب شرق تهران
سرپرست شهرداری منطقه ۱۵ از حرکت کاروان خودروبی مولودی خوانی در محله های جنوب شرق تهران همزمان با میلاد نبی مکرّم اسلام(ص) خبر داد.

به گزارش امتیاز، علیرضا جعفری ضمن تبریک فرارسیدن میلاد خجسته پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق(ع) گفت: برنامه های تدارک دیدۀ مردم شهر، ادامه داد: نشر قصه‌های بهشتی شامل تهیه کلیپ کوتاه از داستان‌های مرتبط با پیامبر رحمت (صلی‌الله)، برگزاری نمایشگاه‌های نگارگری با موضوع پیامبر رحمت به صورت مجازی، همچنین در نگارخانه گنج پنهان و البته اهدای اوراق مثل همیشه و بن‌بار به نام پیامبر رحمت (صلی‌الله) از جمله این برنامه‌هاست.

یزدی در نهایت در مورد تجهیز کتابخانه‌ها به این مناسبت سخن گفت و بیان کرد: در این حوزه، به‌شمار کتاب‌ها انجام شده و امیدواریم تا هفته کتابش و کتابخانهی، این کتاب‌ها به سراهای محلات برسد.

بارش برف و باران در ارتفاعات استان از ۲روز آینده **کاهش ۴ تا ۷ درجه‌ای دمای تهران**
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، آسمان استان طی ۴ روز آینده صاف تا نیمه ابری است و از سه‌شنبه (۴ آبان) کاهش ۴ تا ۷ درجه‌ای دما در استان تهران و بارش برف و باران در ارتفاعات پیش‌بینی می‌شود.

براساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمانی صاف تا نیمه ابری و گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود. این شرایط جوی از بعدازظهر سه‌شنبه تا چهارشنبه (۴ تا ۵ آبان) در برخی نقاط به‌ویژه بخش‌های جنوبی و غربی استان با وزش باد شدید و احتمال خیزش موقت گردوخاک و در ارتفاعات گاهی با بارش باران و برف همراه است. افزایش نسبی دما در استان تهران طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (۴ و ۵ آبان) کاهش ۴ تا ۷ درجه‌ای دما پیش‌بینی می‌شود.بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ورامین با بیشینه دمای ۲۲ درجه سانتیگراد گرم‌ترین نقطه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.گفتنی است، آسمان تهران سه‌شنبه (چهارم آبان) قسمتی ابری و همراه با غبار صبحگاهی و در بعدازظهر نیمه ابری و گاهی وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۰ و حداکثر دمای ۲۱ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

براساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمانی صاف تا نیمه ابری و گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود. این شرایط جوی از بعدازظهر سه‌شنبه تا چهارشنبه (۴ تا ۵ آبان) در برخی نقاط به‌ویژه بخش‌های جنوبی و غربی استان با وزش باد شدید و احتمال خیزش موقت گردوخاک و در ارتفاعات گاهی با بارش باران و برف همراه است. افزایش نسبی دما در استان تهران طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (۴ و ۵ آبان) کاهش ۴ تا ۷ درجه‌ای دما پیش‌بینی می‌شود.بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ورامین با بیشینه دمای ۲۲ درجه سانتیگراد گرم‌ترین نقطه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.گفتنی است، آسمان تهران سه‌شنبه (چهارم آبان) قسمتی ابری و همراه با غبار صبحگاهی و در بعدازظهر نیمه ابری و گاهی وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۰ و حداکثر دمای ۲۱ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

تحويل ۶ میلیون دُز سینوفارم دیگر به وزارت بهداشت

سی‌امین محموله واکسن کرونا تهیه شده از سوی جمعیت هلال‌احمر حاوی ۶ میلیون دُز واکسن، امروز یکشنبه، دوم آبان‌ماه در فرودگاه امام خمینی (ره) به وزارت بهداشت تحويل داده شد.هشمتی، رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور با اعلام اینکه ۶ محموله ۶ میلیون دُزی واکسن سینوفارم از ۴ مهرماه تاکنون وارد کشور شده گفت: طبق تاکید معاون اول رئیس جمهور مبنی بر ادامه‌دار بودن واردات واکسن کرونا از سوی هلال‌احمر، این دستگه‌ا به همکاری خوب وزارت بهداشت و وزارت امور خارجه، فرآیند وارداتش را ادامه داده و عدد محموله‌هایش را به ۳۰ رسانده، همچنان هم واردات واکسن سینوفارم را ادامه می‌دهد. وی افزود: جمعیت هلال‌احمر در مجموع از دیربستهشت‌ماه تاکنون ۹۴۰ میلیون و ۳۹۰ هزار دُز واکسن سینوفارم به کشور وارد کرده است. هشتی گفت: ما برای رسیدن به جامعه‌ای آرام و به پایان رساندن همه‌گیری کرونا در دنیا نیازمند مهربامی مردم هستیم، به‌منظور که با واکسینه کردن بخش زیادی از جامعه‌تلقیر کادر درمان، کارمندان، سالمندان و سایر افراد به شکل محسوسی میزان ابتلا و مرگ‌ومیر را کاهش دادیم الان هم می‌توانیم با مشارکت سایر کسانی که هنوز واکسن نزده‌اند به شرایط مطلوب و ایده‌آل برسیم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به وضعیت فعلی کرونا و واکسنیاسیون آن در کشور، درباره سایر اهداف خود نظام سلامت توضیحاتی ارائه کرد.
دکتر بهرام عین‌اللهی گفت: کرونا یک بیماری بسیار پیچیده است و با توجه به تغییر و تحول ویروس باید آماده باشیم و وضعیت را رصد کنیم. خوشبختانه در کشور ما با واکسنیاسیون بالا در دو ماه اخیر توانستیم دفاع بدن مردم را در برابر ویروس بالا ببریم. متأسفانه در مرداد ماه روزانه بالای ۷۰۰ نفر مرگ و حدود ۸۰۰۰ بستری در آی سی‌یو و حدود ۵۰ هزار مبتلا داشتیم و تمام تخت‌های بیمارستانی پر بودند. میزان واکسنیاسیون تا مرداد ماه حدود ۵ میلیون دُز بود. امروزه یکی از راه‌های مهم مقابله با بیماری، واکسنیاسیون است. ویروس در محیط وجود دارد و